
1 

 

Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 29. 9. 2020 

USNESENÍ č. 1657/20/mRK 

Rozpočtové opatření č. 326/20 – účelová dotace MŠMT na financování přímých neinvestičních 

výdajů pro školy a školská zařízení zřizované Libereckým krajem a obcemi Libereckého 

kraje a na financování soukromých škol na rok 2020 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 326/20, kterým se navyšují příjmy kraje o částku 57.681.312 Kč z titulu 

úprav rozpočtu regionálního školství územně samosprávných celků v roce 2020 provedených 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, současně se navyšují výdaje v kapitole 916 04  

– Účelové provozní neinvestiční dotace odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu o celkovou 

částku 57.681.312 Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku  

a informatiky, zajistit předložení rozpočtového opatření č. 326/20 jako písemnou informaci  

na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2020 

USNESENÍ č. 1658/20/mRK 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení ICT techniky“ Základní školou  

a Mateřskou školou pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu "Pořízení ICT techniky", a to účastníku Coprosys  

– LVI s.r.o., se sídlem Hanychovská 169/43, 460 10 Liberec 10, IČO: 27304230, za nabídkovou 

cenu 513.730 Kč bez DPH, tj. 621.613 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 2/2016 k zadávání veřejných zakázek, 

části C, článku 3, odst. 6 – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání v souladu  

se Směrnicí RK č. 2/2016 k zadávání veřejných zakázek, části A, článku 1. odst. 5 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, zajištění dalšího postupu dle Směrnice č. 2/2016. 

Termín: 30. 09. 2020 

USNESENÍ č. 1659/20/mRK 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce budovy „D“ – dodatek č. 9 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 9 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1913/2018, uzavíraný v souladu § 222 odst.  

4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mezi Libereckým krajem 

a společností CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO 26768607, 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 2  

jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 181.573,81 Kč bez DPH, tj. 219.704,31 včetně DPH, 

méněpráce ve výši 329.065,08 Kč bez DPH, tj. 398.168,75 Kč včetně DPH, cena je tedy nižší  

o 147.491,27 Kč bez DPH, tj. 178.464,44 Kč včetně DPH a činí 298.350.086,33 Kč bez DPH  

tj. 361.003.604,46 Kč včetně DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Termín: 15. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1660/20/mRK 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Inženýrské sítě v předpolí objektů „D“ a „E“ Krajského 

úřadu Libereckého kraje“- dodatek č. 1 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1955/2020, uzavíraný analogicky dle § 222  

odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mezi 

Libereckým krajem a společností ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o., IČO 28776976, 

se sídlem Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši  

152.791,01 Kč bez DPH, tj. 184.877,12 včetně DPH, méněpráce ve výši 287.475,69 Kč bez DPH, 

tj. 347.845,58 Kč včetně DPH, cena je tedy nižší o 134.684,68 Kč bez DPH, tj. 162.968,46 Kč 

včetně DPH a činí 3.445.306,73 Kč bez DPH tj. 4.168.821,14 Kč včetně DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Termín: 15. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1661/20/mRK 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění večerní pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území Libereckého kraje 2021, 2022“ 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

zadávací řízení veřejné zakázky „Zajištění večerní pohotovostní služby v oboru zubní lékařství  

na území Libereckého kraje 2021, 2022“ v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů - po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

není žádný účastník zadávacího řízení 

a  u k l á d á  

MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, zajistit další postup 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 15. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1662/20/mRK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění večerní pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území Libereckého kraje 2021, 2022 - II“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění večerní pohotovostní služby v oboru zubní 

lékařství na území Libereckého kraje 2021, 2022 - II“ ve zjednodušeném podlimitním řízení,  



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 3  

v souladu s § 53 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek ve složení 

Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník Bc. Eva Trosbergová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník Ing. Vladimíra Semerádová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník Bc. Zdeňka Belluzzo, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení 

MUDr. Přemysl Sobotka, náměstek hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, 

Mgr. Petr Tulpa, náhradník člen rady kraje, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, 

sportu a zaměstnanosti, 

PhDr. Alena Riegerová, vedoucí odboru zdravotnictví, 

náhradník Mgr. Blanka Ptáčková, odborný zaměstnanec odboru zdravotnictví, 

Ing. Naďa Veselá, vedoucí oddělení ekonomiky a zdravotní politiky, 

náhradník Bc. Kateřina Požická, odborný zaměstnanec odboru zdravotnictví, 

Mgr. Kateřina Gerő, vedoucí správního oddělení, 

náhradník Bc. Martina Lhotková, odborný zaměstnanec odboru zdravotnictví. 

RNDr. Michal Ottis, CSc., zástupce klubu KSČM, 

náhradník Ing. František Pešek, zástupce klubu KSČM, 

Bc. Zuzana Kocumová, zástupce klubu Změna pro Liberecký kraj, 

náhradník: prof. Josef Šedlbauer, zástupce klubu Změna pro Liberecký kraj, 

s c h v a l u j e  

1. text „Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace“, 

2. závazný návrh Smlouvy o zajištění zdravotních služeb č. OLP/2592/2020 

a  u k l á d á  

1. MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, zajistit další 

postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

Termín: 30. 09. 2020 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci  

v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 

RNDr. Michalu Ottisovi, CSc., a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Františku 

Peškovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši  

100 Kč/hod. 

Termín: 31. 12. 2020 

USNESENÍ č. 1663/20/mRK 

Zmocnění pro zástupce Libereckého kraje na jednání Valné hromady Národní sítě Zdravých 

měst České republiky dne 7. října 2020 v Praze 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zmocněním Ivany Hujerové, zaměstnankyně odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, 

k zastupování Libereckého kraje a k jednání a hlasování v jeho zájmu na Valné hromadě zájmového 

sdružení právnických osob Národní síť Zdravých měst České republiky, se sídlem Palác YMCA, 

Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, IČ: 61385247, konané dne 7. října 2020 v Praze 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 4  

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Křížovi, členovi rady kraje, zajistit předložení plné moci č. PM/146/2020, Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

Termín: 05. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1664/20/mRK 

Rozpočtové opatření č. 328/20; úpravy dílčích ukazatelů v kapitole 923 02 – Spolufinancování 

EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, rozhodnutí a změna rozhodnutí  

o poskytnutí dotací z programu „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III.“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) rozpočtové opatření č. 328/20, kterým se upravují dílčí ukazatele v kapitole  

923 02 – Spolufinancování EU odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt 

„Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III“ v úhrnné výši 268.138,62 Kč, bez dopadu  

na celkový objem kapitoly, a to: 

      a) snížením vybraných dílčích ukazatelů v kapitole 923 02 – Spolufinancování EU odboru 

regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji 

III“ v úhrnné výši 268.138,62 Kč na základě odstoupení 1 příjemkyně od realizace 

projektu, 1 změny schváleného projektu a z vyúčtování již zrealizovaných projektů, 

      b) zvýšením nerozepsaných rezerv o částku 20.638,62 Kč v kapitole 923 02  

– Spolufinancování EU odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt 

„Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III“, 

      c) zavedením nových dílčích ukazatelů pro příjemce projektu „Kotlíkové dotace  

v Libereckém kraji III“ v kapitole 923 02 – Spolufinancování EU odboru regionálního 

rozvoje a evropských projektů ve výši 247.500 Kč, 

r o z h o d u j e  

1) o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02  

-  Spolufinancování EU odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt „Kotlíkové 

dotace v Libereckém kraji III“ v úhrnné výši 247.500 Kč níže uvedeným žadatelům do výše 

Registrační číslo žadatele 1490 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 16. 1. 2020 - 15. 7. 2021 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

  

Registrační číslo žadatele 1491 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na biomasu s automatickým přikládáním 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 22. 1. 2020 - 21. 7. 2021 

Místo realizace:  

Adresa 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 5  

Číslo listu vlastnictví 1272 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 31 

Katastrální území 719081 

 

 

2) o neposkytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 Spolufinancování 

EU odboru regionálního rozvoje a evropských projektů níže uvedené žadatelce, z důvodů 

nesplnění kritérií v rámci věcného hodnocení vyhlášeného programu: 

 

Reg. 
číslo 

Jméno žadatele 
Datum 

narození 
Důvod vyřazení 

1666 Helena Koudelová 18. 5. 1948 
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem 

 

 

s c h v a l u j e  

1) Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/5549/2019, o poskytnutí účelové dotace z programu 

Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III, uzavřené mezi Květou Masopustovou, adresa trvalého 

bydliště: Mokrý 2, 511 01 Všeň, datum narození: 23. 10. 1947 a Libereckým krajem, jehož 

předmětem je změna nového otopného zařízení, změna procentního podílu dotace z 80 %  

na 75% a změna maximální výše dotace z 120.000 Kč na 95.000 Kč, 

2) vzor smlouvy o poskytnutí účelové dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém  

kraji III pro žadatele, kterým je přiznávána dotace, 

3) zařazení níže uvedených žadatelů do zásobníku projektů 

 

Registrační číslo žadatele 1667 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 24. 7. 2020 - 21. 1. 2022 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 

Registrační číslo žadatele 1668 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kotel na biomasu s automatickým přikládáním 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 24. 7. 2020 - 21. 1. 2022 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 6  

 

Registrační číslo žadatele 1669 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. 7. 2020 - 23. 1. 2022 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 

Registrační číslo žadatele 1670 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 27. 7. 2020 - 24. 2. 2022 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 

Registrační číslo žadatele 1671 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. 7. 2020 - 26. 1. 2022 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 

Registrační číslo žadatele 1672 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 30. 7. 2020 - 27. 1. 2022 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 

Registrační číslo žadatele 1673 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 7  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 30. 7. 2020 - 27. 1. 2022 

Místo realizace:  

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 

Registrační číslo žadatele 1674 

Jméno a příjmení žadatele 

Datum narození žadatele 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 31. 7. 2020 - 28. 1. 2022 

Místo realizace: 

Adresa 

Číslo listu vlastnictví 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 

Katastrální území 

 
 

 

a  u k l á d á  

1) Ing. Michalu Kříži, členovi rady kraje rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a územního plánování, podepsat dle schváleného vzoru smlouvy  

o poskytnutí dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém kraji III a schválený dodatek, 

Termín: 31. 10. 2020 

2) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku  

a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 328/20 jako písemnou informaci Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 30. 12. 2020 

USNESENÍ č. 1665/20/mRK 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup notebooků“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Nákup notebooků“, v souladu se Směrnicí RK č. 2/2016,  

a to účastníka FLAME System s.r.o., se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 

IČO: 26846888, za nabídkovou cenu 648.000 Kč bez DPH, tj. 784.080 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

kupní smlouvu č. OLP/2585/2020 mezi Libereckým krajem a společností FLAME Systém s.r.o.,  

se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 26846888 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajistit další postup dle Směrnice č. 2/2016.  

Termín: 31. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1666/20/mRK 

Dohoda o splátkách mezi Libereckým krajem a společností UNIGEO a.s. 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 8  

s c h v a l u j e  

Dohodu o splátkách č. OLP/3133/2020, uzavíranou mezi Libereckým krajem a společností 

UNIGEO a.s., IČO: 45192260, se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava, na základě 

které společnost UNIGEO a.s., uhradí Libereckému kraji celkem částku 407.076,80 Kč, přiznanou 

pravomocným rozsudkem Okresního soudu v Ostravě č. j. 140 C 79/2018-67 ze dne 26. 6. 2020,  

a to v 16 měsíčních splátkách, každé ve výši 25.442,30 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit dohodu o splátkách č. OLP/3133/2020  

k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi. 

Termín: 31. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1667/20/mRK 

Veřejná zakázka „Okružní křižovatka III/29024 Jablonec nad Nisou (Ostrý roh)“ – dodatek 

č. 2 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5728/2019, uzavíraný v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi Libereckým krajem a společností Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň,  

180 00 Praha 8, IČO 00014915, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 546.585 Kč bez DPH,  

tj. 661.367,85 Kč včetně DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1668/20/mRK 

Veřejná zakázka „Silnice III/26837 a III/26836 Svojkov – Lindava“ - revokace usnesení  

o výběru dodavatele a výběr dodavatele 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

usnesení č. 1488/20/RK ze dne 8. 9. 2020 o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/26837  

a III/26836 Svojkov – Lindava“, 

r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/26837 a III/26836 Svojkov - Lindava“, v souladu 

s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to účastníka 

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, IČO: 60838744, za nabídkovou cenu 

12.691.960,04 Kč bez DPH, tj. 15.357.271,65 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/2141/2020 mezi Libereckým krajem a společností STRABAG 

a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, IČO: 60838744 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Termín: 30. 10. 2020 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 9  

USNESENÍ č. 1669/20/mRK 

Veřejná zakázka „Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích - humanizace průtahu vč. chodníků“  

- dodatek č. 1 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/202/2019 uzavíraný v souladu § 222 odst. 4, 5  

a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mezi Libereckým 

krajem a společností Integra stavby a. s., IČO 25014391, se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec, 

jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 12.507.652,51 Kč bez DPH, tj. 15.134.259,54 Kč včetně 

DPH a méněpráce ve výši 8.484.020,71 Kč bez DPH, tj. 10.265.665,06 Kč včetně DPH, odchylku 

při zaokrouhlování ASPE -0,01 Kč, cena je tedy vyšší o 4.023.631,79 Kč bez DPH,  

tj. 4.868.594,47 Kč včetně DPH a činí 98.822.985,17 Kč bez DPH tj. 119.575.812,06 Kč včetně 

DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Termín: 31. 10. 2020 

USNESENÍ č. 1670/20/mRK 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK řemesel – SŠŘS Jablonec  

nad Nisou, p. o. – rozšíření stavebních prací“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK řemesel – SŠŘS Jablonec nad Nisou, p. o.  

– rozšíření stavebních prací“ v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to účastníka BAK 

stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek, IČO: 284 02 758,  

za nabídkovou cenu 35.609.404 Kč bez DPH, tj. 43.087.378,84 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/2476/2020 mezi Libereckým krajem a společností BAK 

stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek, IČO: 284 02 758, 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 

zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Termín: 31. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výpis usnesení z 30. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 29. 9. 2020 

 10  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………..…… 
M a r t i n  P ů t a  

Hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Liberec 29. 9. 2020 
zapsala Bc. Markéta Berková 
 


